
J-SAT Services Co., Ltd.

タイ最大手 日系企業向け人材紹介会社と提携※ 御社の採用活動をお手伝いします！

ミャンマー国内での人材紹介・派遣に必要な を取得 (No,11/2016)ミャンマー政府労働省の人材紹介ライセンス

タイ最大手日系企業向け人材紹介会社 （パーソネルコンサルタントマンパワータイランド株式会社）と業務提携

求人のご連絡 候補者紹介 面接 ・ 選考 採用

貴社がお求めになる人材を、迅速に紹介させていただきます。

採用までのプロセスには、一切 費用はかかりません。

訪問/TEL/Email 等にて
ご連絡ください

職種、職務内容、年齢
性別、経験年数等の
条件をご指定ください

弊社に登録頂いている
人材の中から候補者を
紹介します

弊社プレインタビューで
全登録者と面接を行い、
英語・日本語スキルを
5段階評価しています

書類選考の後、納得の
いく人材採用に向け
面接ください

面接設定のお手伝いを
させていただきます

(日時・会場をお知らせください)

勤務開始日、待遇等の
入社条件を連絡ください

候補者との間に入り
最終調整いたします

費用は規定の紹介手数料のみ。最小コストで最大の効果をお約束します。

① 手数料については、弊社より候補者へ勤務開始を確認した後に請求させて頂き、
採用時の給料（基本給、役職手当 及び 能力給 含む） 1ヶ月分相当を人材検索手数料として頂戴いたします。

② 勤務開始より3ヶ月経過し、正式採用となれば、採用時の給料の1ヶ月分相当の紹介成立手数料として頂戴いたします。
※人材検索手数料、紹介成立手数料の合計2ヶ月分が手数料になります。尚、正式採用となるまでの3ヶ月間を「再紹介保証期間」とさせて頂きます。

③ 紹介した人材が、1回目手数料お支払い後に退職した場合、もしくは、御社のご期待に添えず3ヶ月間の
「再紹介保証期間」終了時、雇用継続とならない場合には、後任の人材を速やかにご紹介いたします。
※後任人材の手数料は、後任者が3ヶ月を経た際に、後任者の給料1ヶ月分を頂きます。
手数料の合計は、前任者・後任者あわせて2ヶ月分となります。

④ お客様が納得される人材が見つかるまで、人材を再紹介いたします。

⑤ 面接 及び その他 採用プロセスにかかる費用は、一切無料です。
※弊社から一度紹介差し上げた人材を最初の紹介日から12ヶ月以内に採用される場合は、
弊社からの紹介が成立したものとみなし、通常の紹介手数料をいただきます。

【お問い合わせ先】

▼電話番号： オフィス：09-8641219、09-421140290、09-73105273
森川(携帯)：09-261138201 ミミチョー(日本語可)：09-5032844 エーミャッモン(英語可)：09-451726992

▼ E-mail ： info@j-sat.jp
▼Web Site：http://www.jobmyanmar.jp
▼ 住所：Room No. 1210, 12-Ａ Floor, Sakura Tower, No.339, Bogyoke Aung San Road,Kyauktada T/S, Yangon
▼ 受付時間：月ー金 9：00～17：00 ／土 9：00～12：00

日系企業向け 人材紹介サービス専門

J-SAT 人材紹介サービスの流れ

Bogyoke Aung San Road

Sule
Pagoda

Road

Anawrahta Road

Sule
Shangri-La

Hotel
@SAKURA 

Tower


